ПРОКУРАТУРА
Российской Федерации

БАЙКАЛЬСКАЯ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ
ПРИРОДООХРАННАЯ

ПРОКУРАТУРА
ул. Дзержинского, д.46, г. Иркутск,

Иркутская область, 664007,
bmpp@281 .mailop.ru,
тел. 8(3952)26-13-06,
факс 8(3952) 26-13-04

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

Ведерникову А.В.

Законодательное Собрание
Иркутской умасти

№ ПЗ ____ jZ ’
Дата: -2Z/U—2ФСА

20.11,2025 №07-33-2025/2104-25-20000901

На№ исх.4295 от 12.11.2025_________

Уважаемый Александр Викторович!

Байкальской межрегиональной природоохранной прокуратурой изучена
на предмет соответствия федеральному и региональному законодательству
таблица поправок к проекту закона Иркутской области № ПЗ-1527 «Об
отдельных вопросах в области ветеринарии в Иркутской области», внесенный
Губернатором Иркутской области.

По результатам изучения представленных поправок к проекту закона
замечаний не имеется, правовых препятствий к его принятию не усматривается.

С уважением,

Первый заместитель межрегионального
природоохранного прокурора

старший советник юстиции М.В. Шишкоедов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 132AFF28366FA74B33C280F14F3D7CC3
Владелец Шишкоедов Михаил Васильевич
Действителен с 03.03.2025 по 27.05.2026
\__ _________________ /

А.В. Белозерцева
т. 8 (3952) 26-13-06

Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. № _______^2
Дата__^------ Д-------
на С I листах, индес (7 УС

Байкальская межрегиональная природоохранная
прокуратура

№ 07-33-2025/2104-25-20000901

mailop.ru